
Diário Oficial
Ano XIII |  Nº 944 |  Macau, 04 de dezembro de 2015

EXECUTIVOPODER
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE  – CMDCA.
Av. Centenário nº 292 – Porto São Pedro- Macau/RN.
O Vice-Presidente do Conselho Municipal  dos Direitos da Criança e do Adolescente –
CMDCA de Macau/RN, Carlos Antonio Siqueira de Souza, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Tornar pública a EXONERAÇÃO A PEDIDO, de Jair de Souza Gomes CPF nº 041.646.134-
40, do cargo de Conselheiro Tutelar do município de  Macau/RN, e CONVOCA para o cargo
o 1º Conselheiro suplente, Francisco Flávio Ribeiro CPF nº 971.300.524-49, conforme dis-
põe o Regimento Interno do Conselho Tutelar art. 14º.
Macau/RN, 01 de dezembro de 2015.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Carlos Antonio Siqueira de Souza - Vice-Presidente do CMDCA.

DEZEMBRO LARANJA




